МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 28 «СОЛНЫШКО»

Саратовская область,
Новоузенский район

п.Дюрский ул.Советская 2
e-mail: fatina.kol@yandex.ru

Приказ № 38
от 10.07.2017 г.

Об объектовой тренировке

Согласно плана основных мероприятий МДОУ «Детский сад № 28 «Солнышко» п.
Дюрский  в области ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения пожарной
безопасности.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.11.07.2017 провести объектовую тренировку «Действие сотрудников и
воспитанников на случай совершения теракта»
2. Завхозу ДОУ Усольцевой Т.В..  разработать план проведения объектовой
тренировки «Действие сотрудников и воспитанников на случай совершения теракта»
3. Довести план до сведения звена связи и оповещения, личного состава
4. В ходе учения отработать порядок действия руководящего состава формирования
ГО.
5. Изучить функциональные обязанности персонала по сигналу «Внимание! Всем!
Всем!»
6. Проверить реальность плана ГО и ЧС и время, необходимое для возникновения
пожара.

Заведующий ДОУ ________________ С.В.Колосова